
 
(101) 5,7 km - Absolútne poradie 

Beh na Budkov
Ladce 25.09.2022

Výsledková listina
Vygenerované 26. 9. 2022 o 10:57

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (50) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom 24:16
2 (73) CENIGA Peter 1990 Go Create Performance team 25:26
3 (69) ĎURMEK Ján 1978 Valašská Belá 26:08
4 (48) KOVÁČ Jozef 1974 LYSPM 26:50
5 (41) SADLOŇ Michal 2004 Jogging klub Dubnica nad Váhom 26:58
6 (47) VRONKA Ján 1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom 27:04
7 (33) JOŠTIAK Jakub 1987 Vyšný Kubín 27:07
8 (18) KOLEDA Zdeno 1971 ŠKP Žilina 27:25
9 (72) VYHNIČKA Kamil 1979 Beluša 27:44
10 (57) PASTOREK Peter 1980 Púchov 28:22
11 (16) MRÁŽIK Slavomír 1984 Ladce 28:48
12 (70) PAVEL Jozef 1982 Hlotka team 28:48
13 (75) CHMATIL Ľuboš 1986 Nová Dubnica 29:00
14 (38) BEDNÁR Samuel 2003 LYSPM 29:16
15 (55) JOPČÍK Patrik 1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 29:17
16 (79) TREPÁČ Lukáš 1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom 29:33
17 (44) BEDNÁRIK Miroslav 1985 Nové Stavby s. r. o. 29:49
18 (66) ČERNIČKA Bohumil 1983 Hlotka team 30:08
19 (31) STANKO Jaromír 1969 Čičmany 30:21
20 (34) SOBEK Peter 1978 LYSPM 30:22
21 (11) BREZÁNI Štefan 1984 Maratón klub Rajec 30:49
22 (13) MALÍČEK Ján 1966 Malco Myjava 31:36
23 (81) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom 31:48
24 (21) SPODNIAK Ján 1967 BŠK Banská Bystrica 31:50
25 (80) KLOBUČNÍK Peter 1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom 32:05
26 (45) VLASATY Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom 32:27
27 (14) PAVLÍK Eduard 1972 Považská Bystrica 32:31
28 (65) ZAHRADNÍK Martin 1988 Champion club Dubnica nad Váhom 33:02
29 (71) VOJVODÍK Marek 1997 Champion club Dubnica nad Váhom 33:35
30 (64) ĎURIGA Stanislav 1961 Trenčín 33:41
31 (10) BREZÁNIOVÁ Miriama 1981 Maratón klub Rajec 33:45
32 (42) HULVÁTOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom 33:53
33 (24) VICIAN Marek 1978 Považská Bystrica 34:11
34 (27) SUĽA Adam 2010 ŠKP Žilina 34:19
35 (26) SUĽA Vladislav 1979 Mala čierna 34:19
36 (1) TOMČÁNY Miroslav 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom 34:23
37 (62) BUŠO Peter 2007 Trenčín 34:32
38 (30) BALINT Viktor 1978 The Minions 34:55
39 (28) KRAL Jozef 1959 Mala čierna 34:58
40 (54) KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín 35:08
41 (32) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina 35:53



 
(102) 5,7 km - Muži do 40 rokov (1983-2002) 

42 (61) JUNGA Marian 1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou 36:12
43 (40) HUDÁKOVÁ Jitka 1971 Ďurikam Team Trenčín 36:12
44 (35) HUDOKOVÁ Petronela 1982 Champion club Dubnica nad Váhom 36:16
45 (83) JÁŇA Dušan 1979 Champion club Dubnica nad Váhom 36:35
46 (60) BAKALAROVA Veronika 1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou 36:54
47 (15) DRÁPAL Jozef 1996 Vysolaje 37:04
48 (68) PAVLISOVÁ Barbora 2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou 37:17
49 (19) BRODŇAN Ján 1988 Rajecké Teplice 37:20
50 (29) IMRICHOVÁ Dagmar 1977 Limbach 37:20
51 (8) ŠRÁMEKOVÁ Silvia 1974 Atletika Dubnica nad Váhom 37:27
52 (20) VANKO Daniel 1967 Púchov 37:43
53 (49) ŽIAČEK Július 1958 Prejtá 37:52
54 (7) PORUBČANOVÁ Silvia 1989 Ladce 37:56
55 (82) MARTINEK Pavol 1944 Žilina 38:08
56 (9) ILAVSKY Peter 1981 Champion club Dubnica nad Váhom 38:13
57 (67) ZAHRADNÍKOVA Eva 1983 Champion Club Dubnica nad Váhom 38:21
58 (77) DOLINAJ Miroslav 1988 Champion club Dubnica nad Váhom 38:33
59 (22) SOBEK Miroslav 1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou 38:44
60 (6) PORUBČAN Dominik 2020 Ladce 39:09
61 (5) PORUBČAN Dominik 1979 PCLA Ladce 39:09
62 (37) JANIČKOVA Katarína 2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou 39:17
63 (43) VRONKA Pavol 1968 Dubnica nad Váhom 39:18
64 (53) ORIHEL Peter 1967 OBS Drahovce 39:37
65 (56) ORIHELOVÁ Andrea 1972 OBS Drahovce 39:45
66 (12) LAŠŠÁK Dušan 1951 Atletický klub ZTS Martin 39:52
67 (25) REZÁK Marián 1979 Považská Bystrica 40:02
68 (63) KUDLA Jozef 1947 Sokol Trenčín 40:55
69 (58) ZERMEGH Marian 1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom 40:55
70 (36) HOLUŠKOVÁ Miriama 1988 Champion club Dubnica nad Váhom 41:19
71 (4) KRÁLOVÁ Melánia 2002 Ladce 41:25
72 (23) DULEBA Andrej 1958 Púchov 41:36
73 (46) BENČ Marián 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom 43:03
74 (76) KURICOVÁ Martina 1983 Champion club Dubnica nad Váhom 43:15
75 (39) BUDINSKA Eva 1956 Obecný úrad Poluvsie 44:22
76 (78) KRŠKOVÁ Danica 1976 Champion club Dubnica nad Váhom 44:31
77 (3) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom 44:41
78 (74) BELOBRADOVÁ Barbora 1984 Lysá pod Makytou 44:44
79 (2) CHRENKOVÁ Gizela 1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom 46:03
80 (17) ŽIDEKOVÁ Jana 1960 Športový klub polície Žilina 48:07
81 (52) KOSTOLANSKÁ Michaela 2001 Bytča 48:42
82 (51) KOSTELANSKÁ Michaela 1978 Bytča 48:46
83 (59) HLAVKA Jozef 1951 Jogging klub Dubnica nad Váhom 55:03

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (50) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom 24:16
2 (73) CENIGA Peter 1990 Go Create Performance team 25:26
3 (47) VRONKA Ján 1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom 27:04
4 (33) JOŠTIAK Jakub 1987 Vyšný Kubín 27:07
5 (16) MRÁŽIK Slavomír 1984 Ladce 28:48
6 (75) CHMATIL Ľuboš 1986 Nová Dubnica 29:00
7 (55) JOPČÍK Patrik 1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 29:17



 
(103) 5,7 km - Muži do 50 rokov (1973-1982) 

 
(104) 5,7 km - Muži do 60 rokov (1963-1972) 

 
(105) 5,7 km - Muži do 70 rokov (1953-1962) 

 
(106) 5,7 km - Muži nad 70 rokov (1952 a starší)

8 (44) BEDNÁRIK Miroslav 1985 Nové Stavby s. r. o. 29:49
9 (66) ČERNIČKA Bohumil 1983 Hlotka team 30:08
10 (11) BREZÁNI Štefan 1984 Maratón klub Rajec 30:49
11 (65) ZAHRADNÍK Martin 1988 Champion club Dubnica nad Váhom 33:02
12 (71) VOJVODÍK Marek 1997 Champion club Dubnica nad Váhom 33:35
13 (15) DRÁPAL Jozef 1996 Vysolaje 37:04
14 (19) BRODŇAN Ján 1988 Rajecké Teplice 37:20
15 (77) DOLINAJ Miroslav 1988 Champion club Dubnica nad Váhom 38:33

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (69) ĎURMEK Ján 1978 Valašská Belá 26:08
2 (48) KOVÁČ Jozef 1974 LYSPM 26:50
3 (72) VYHNIČKA Kamil 1979 Beluša 27:44
4 (57) PASTOREK Peter 1980 Púchov 28:22
5 (70) PAVEL Jozef 1982 Hlotka team 28:48
6 (79) TREPÁČ Lukáš 1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom 29:33
7 (34) SOBEK Peter 1978 LYSPM 30:22
8 (24) VICIAN Marek 1978 Považská Bystrica 34:11
9 (26) SUĽA Vladislav 1979 Mala čierna 34:19
10 (30) BALINT Viktor 1978 The Minions 34:55
11 (83) JÁŇA Dušan 1979 Champion club Dubnica nad Váhom 36:35
12 (9) ILAVSKY Peter 1981 Champion club Dubnica nad Váhom 38:13
13 (5) PORUBČAN Dominik 1979 PCLA Ladce 39:09
14 (25) REZÁK Marián 1979 Považská Bystrica 40:02
15 (58) ZERMEGH Marian 1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom 40:55

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (18) KOLEDA Zdeno 1971 ŠKP Žilina 27:25
2 (31) STANKO Jaromír 1969 Čičmany 30:21
3 (13) MALÍČEK Ján 1966 Malco Myjava 31:36
4 (21) SPODNIAK Ján 1967 BŠK Banská Bystrica 31:50
5 (80) KLOBUČNÍK Peter 1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom 32:05
6 (14) PAVLÍK Eduard 1972 Považská Bystrica 32:31
7 (1) TOMČÁNY Miroslav 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom 34:23
8 (61) JUNGA Marian 1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou 36:12
9 (20) VANKO Daniel 1967 Púchov 37:43
10 (43) VRONKA Pavol 1968 Dubnica nad Váhom 39:18
11 (53) ORIHEL Peter 1967 OBS Drahovce 39:37

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (45) VLASATY Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom 32:27
2 (64) ĎURIGA Stanislav 1961 Trenčín 33:41
3 (28) KRAL Jozef 1959 Mala čierna 34:58
4 (49) ŽIAČEK Július 1958 Prejtá 37:52
5 (22) SOBEK Miroslav 1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou 38:44
6 (23) DULEBA Andrej 1958 Púchov 41:36
7 (46) BENČ Marián 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom 43:03



 
(107) 5,7 km - Ženy do 40 rokov (1983-2002) 

 
(108) 5,7 km - Ženy do 50 rokov (1973-1982) 

 
(109) 5,7 km - Ženy do 60 rokov (1963-1972) 

 
(110) 5,7 km - Ženy nad 60 rokov (1962 a staršie) 

 
(111) 5,7 km - Juniori (2003 a mladší) 

 
(112) 5,7 km - Juniorky (2003 a mladšie)

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (54) KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín 35:08
2 (32) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina 35:53
3 (82) MARTINEK Pavol 1944 Žilina 38:08
4 (12) LAŠŠÁK Dušan 1951 Atletický klub ZTS Martin 39:52
5 (63) KUDLA Jozef 1947 Sokol Trenčín 40:55
6 (59) HLAVKA Jozef 1951 Jogging klub Dubnica nad Váhom 55:03

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (81) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom 31:48
2 (60) BAKALAROVA Veronika 1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou 36:54
3 (7) PORUBČANOVÁ Silvia 1989 Ladce 37:56
4 (67) ZAHRADNÍKOVA Eva 1983 Champion Club Dubnica nad Váhom 38:21
5 (36) HOLUŠKOVÁ Miriama 1988 Champion club Dubnica nad Váhom 41:19
6 (4) KRÁLOVÁ Melánia 2002 Ladce 41:25
7 (76) KURICOVÁ Martina 1983 Champion club Dubnica nad Váhom 43:15
8 (74) BELOBRADOVÁ Barbora 1984 Lysá pod Makytou 44:44
9 (52) KOSTOLANSKÁ Michaela 2001 Bytča 48:42

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (10) BREZÁNIOVÁ Miriama 1981 Maratón klub Rajec 33:45
2 (35) HUDOKOVÁ Petronela 1982 Champion club Dubnica nad Váhom 36:16
3 (29) IMRICHOVÁ Dagmar 1977 Limbach 37:20
4 (8) ŠRÁMEKOVÁ Silvia 1974 Atletika Dubnica nad Váhom 37:27
5 (78) KRŠKOVÁ Danica 1976 Champion club Dubnica nad Váhom 44:31
6 (51) KOSTELANSKÁ Michaela 1978 Bytča 48:46

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (42) HULVÁTOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom 33:53
2 (40) HUDÁKOVÁ Jitka 1971 Ďurikam Team Trenčín 36:12
3 (56) ORIHELOVÁ Andrea 1972 OBS Drahovce 39:45
4 (3) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom 44:41

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (39) BUDINSKA Eva 1956 Obecný úrad Poluvsie 44:22
2 (2) CHRENKOVÁ Gizela 1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom 46:03
3 (17) ŽIDEKOVÁ Jana 1960 Športový klub polície Žilina 48:07

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (41) SADLOŇ Michal 2004 Jogging klub Dubnica nad Váhom 26:58
2 (38) BEDNÁR Samuel 2003 LYSPM 29:16
3 (27) SUĽA Adam 2010 ŠKP Žilina 34:19
4 (62) BUŠO Peter 2007 Trenčín 34:32
5 (6) PORUBČAN Dominik 2020 Ladce 39:09



# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (68) PAVLISOVÁ Barbora 2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou 37:17
2 (37) JANIČKOVA Katarína 2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou 39:17

Spracované programom AtletIS
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